

3 Sovrum Bungalow i Santiago de la Ribera

Ref: NP136391

Pris från
265.000€



Bostadstyp : Bungalow

trädgård : privat

bostad : 83 m²

plats : Santiago de la Ribera

plot : 52 m²

Sovrum : 3

Badrum : 2

✓ terrass

Nybyggda bungalower med privat pool i Santiago de la Ribera Moderna hem bara 800 m från stranden Upptäck denna exklusiva utveckling av åtta moderna lägenheter i Santiago de la Ribera, bara 800 meter från havet. Designade med en modern estetik och högkvalitativa finish, erbjuder dessa hem rymliga interiörer, privata utomhusområden och tjänster på högsta nivå. Fastighetsalternativ - Bottenvåning eller takvåning Välj det hem som bäst passar din livsstil: Bungalows på bottenvåningen: Njut av en privat trädgård, parkeringsplats och privat pool. Takvåningar på översta våningen: De har en exklusiv parkeringsplats, privat terrass och ett stort solarium med en privat pool, perfekt för avkoppling eller underhållning. Alla bostäder finns med 2 eller 3 sovrum och 2 badrum, vilket ger flexibilitet för olika behov. Högkvalitativa ytbehandlingar för ökad komfort och stil Varje hem är utrustat med material av högsta kvalitet och energieffektiva system inklusive: Förstärkt säkerhetsingångsdörr Termiskt krossade aluminiumfönster för förbättrad isolering Bosch köksapparater Aerotermsystem för varmvattneffektivitet komfort. Ursprungligen en traditionell fiskeby, området har förvandlats till ett eftertraktat resmål på Costa Cálida, känt för sin medelhavslivsstil, gyllene sandstränder och utmärkta tjänster. Staden har 4 km stränder längs Mar Menor, med lugnt och varmt vatten perfekt för simning och vattensporter. En vacker palmkantad strandpromenad löper längs kusten och ger den perfekta miljön för att promenera, cykla och njuta av restauranger vid havet. Utmärkta anslutningsmöjligheter och närliggande attraktioner Strand (Playa de Santiago de la Ribera) - 800 m Murcia-Corvera flygplats - 30 km Alicante flygplats - 95 km golfbanor (Roda Golf, La Serena Golf, Lo Romero Golf) - 10-15 km Dos Mares Shopping Centre - 3 km Marina och Nautical Club - 1,5 km som du vill ha en semesterbostad för en investering eller en permanent bostad, dessa bungalower erbjuder modern komfort i ett oslagbart kustläge. Kontakta oss idag för mer information och för att boka en visning.